

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

тогода южно-сахалинска			
№	Принято Городской Думой «	»	_ 2024 года
	РЕШЕНИЕ		
«Город Южно-Сахалин	ий в Положение о бюджетном проце ск», утвержденное решением Город Сахалинска от 25.10.2023 № 1244/64-	ской Думы г	1 0
Федерального закона от (самоуправления в Росс 13.07.2024 № 177-ФЗ «О сотдельные законодательного округа «Город по оформлению проек	оджетным кодексом Российской Федер 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принкийской Федерации», с пунктом 38 стат внесении изменений в Бюджетный кодные акты Российской Федерации», с Южно-Сахалинск», с частью 4 статы ктов решений Городской Думы Городской Думы Городской Думы	ципах организ ьи 1 Федералі екс Российско со статьями и 2 Техническ города Юж	вации местного бного закона от й Федерации и 26, 57 Устава ого регламента но-Сахалинска,
Сахалинск», утвержден 25.10.2023 № 1244/64-23-1) пункт 8 части 1 с	ение о бюджетном процессе в городо ное решением Городской Думы гор-6 следующие изменения: татьи 5 изложить в следующей редаки	оода Южно-С ии:	Сахалинска от
указанные паспорта);»; 2) в части 1 статьи	сты паспортов) муниципальных прогр 6: дополнить словами «или посредств	` 1	
документооборота админ б) в абзаце третьем		<2/1-14-5».	
Мэр			
города Южно-Сахалинск	a		С.А.Надсадин

ot «____»____20__ Γ